
 

 

 بهترین کیف پول های مبتنی بر بلاک چین 

 های مبتنی بر بلاک چینمروری اجمالی بر ماهیت کیف پول

ها  های مبتنی بر بلاک چین بپردازیم، لازم است نگاهی به خود ماهیت این کیف پولاز آن که به معرفی بهترین کیف پولقبل 
های مبتنی بر بلاک چین به بیان ساده تری بتوانید به مطالعه مطالب بعدی بپردازید. کیف پولداشته باشیم تا با دید روشن

های مختلف در ارتباط هستند و همین ارتباط سبب  پرداخته و با بلاک چین  کلید عمومی و شخصیافزارهایی هستند که به ذخیره نرم
های  کنترل داراییشده تا امکان ارسال و دریافت ارزهای دیجیتالی برای کاربران فراهم گردد و این اشخاص بتوانند به راحتی به 

و غیره را دارید باید بدانید که به  ، دوج کوین ، تتراتریوم ،مجازی خویش بپردازند. در واقع اگر قصد خرید یک رمزارز همچون بیت کوین
 منظور استفاده از این ارز دیجیتالی به یک کیف پول بلاک چینی نیاز خواهید داشت. 

های مبتنی بر بلاک چین به این صورت است که به عنوان مثال اگر فردی قصد ارسال بیت کوین به شما را دارد، در نحوه کار کیف پول
کند و در مرحله بعدی برای این که شما هم بتوانید از این بیت  وین به آدرس کیف پول شما را امضا میواقع اصل مالکیت این بیت ک 

کوین ارسالی استفاده کنید باید کلید خصوصی ذخیره شده در کیف پول بلاک چینی شما با کلید عمومی که ارز دیجیتالی به آن وارد  
جودی کیف پول شما افزایش یافته و موجودی کیف پول ارسال کننده نیز  شده، مطابقت داشته باشد و در این حالت است که مو

 یابد. کاهش می

 

https://kifpool.me/blog/private-and-public-key
https://kifpool.me/


 Cold(، سخت افزاری )Hot Walletافزاری )های ارزدیجیتال دارای انواع مختلفی همچون کیف پول نرمناگفته نماند که کیف پول
Walletهای  (، کیف پول دیجیتال کاغذی، چند امضایی و غیره هستند و احتمالا به همین علت باشد که در تعریف جامع از کیف پول

ه و نگهداری افزارهایی هستند که ارزهای رمزنگاری شده شما را ذخیرافزارها یا سختمبتنی بر بلاک چین گفته شده است که نرم
های  آورند. کیف پولهای دیجیتالی را برای کاربران فراهم میکنند و همچون یک حساب بانکی امکان ارسال و دریافت داراییمی
ها رایگان است و این درحالی است که نسخه افزاری قابلیت نصب بر روی موبایل و کامپیوتر را دارند و اصولا استفاده از آننرم

 ن که همانند یک فلش مموری فیزیکی است، رایگان نبوده و باید آن را خریداری کنید. افزاری آسخت

 های بلاک چینیمعرفی بهترین کیف پول

 

اند و  های رمزارزی تبدیل شدهگذاریهای مبتنی بر بلاک چین به یکی از ابزارهای کلیدی در معاملات و سرمایهدر حال حاضر کیف پول
های مبتنی بر  طبیعتا با گسترش روزافزون محبوبیت ترید و استفاده از ارزهای دیجیتالی موجب فراگیرتر شدن استفاده از کیف پول

عتبر روی  های مبلاک چین خواهد شد و در آینده نه چندان دور غالب ساکنان کره زمین به سمت ایجاد حساب کاربری در کیف پول
ها را کاهش  خواهند آورد؛ چراکه گسترش دامنه محبوبیت ارزهای دیجیتالی که ماهیت غیرمتمرکز دارند، وابستگی مردم به دولت

 المللی خواهیم بود! داده و در نهایت شاهد نوع جدیدی از مبادلات بین

تواند کمک خوبی برای آن دسته از وجود میهای مبتنی بر بلاک چین ماما مسلما در این بین آشنایی با بهترین کیف پول
اند و با توجه به وجود های ارز دیجیتال موجود دچار سردرگمی شدهگذاران و تریدرهایی باشد که در میان کیف پولسرمایه
های ز دغدغهالمللی مالی موجود بر علیه کشور و کاربران ایرانی، مسئله انتخاب کیف پول معتبر رمزارزی به یکی اهای بینتحریم

های مبتنی بر بلاک چین برای  اصلی تریدرهای ایرانی تبدیل شده است و به همین علت در ادامه به معرفی بهترین کیف پول
 پردازیم:گذاران ایرانی میسرمایه
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 معرفی صرافی کیف پول من 

شود و شما به هنگام استفاده از  عه کیف پول من، اولین سامانه پیشگام نگهداری از ارزهای دیجیتالی در کشور محسوب میمجمو
توانید ارزهای دیجیتالی خدمات صرافی کیف پول من دیگر نیازی به یک کیف پول بلاک چینی مجزا نخواهید داشت و به راحتی می

 پول نگهداری کنید.  خریداری و دریافت شده را در این کیف

شده است برای هر کدام از کاربران خویش یک کیف پول  طراحیتر این کیف پول که تماما براساس بلاک چین به بیان ساده
امنیت بلاک  المللی برای حفظ ها و استانداردهای امنیتی بینروزترین الگوریتمگیرد و با توجه به این که از بهاختصاصی در نظر می

کند. جالب است بدانید که کیف  ترین حالت ممکن نگهداری میها و دارایی دیجیتالی شما را در امنخویش کمک گرفته، سرمایه چین
های خویش نیز همواره این به همین علت در تعرفهپول من با هدف کمک به کاربران ایرانی پا به عرصه کریپتوکارنسی نهاده و 

در نظر   صفر درصدهدف را مورد توجه خود قرار داده است به طوری که تعرفه نگهداری، انتقال و همچنین دریافت ارزهای دیجیتالی 
ه عنوان کارمزد  گرفته شده و شما بابت نگهداری طولانی مدت ارزهای دیجیتالی خویش در این کیف پول، هیچ مبلغ خاصی را ب

ها برای  کند یکی از بهترین کیف پولارز دیجیتال و توکن پشتیبانی می  1500پرداخت نخواهید کرد. این کیف پول که از بیش از 
 شود.تریدرهای ایرانی محسوب می

 (Trust Walletکیف پول تراست والت )

ارزی بایننس خریداری شد و در حال حاضر به عنوان بخشی از به وسیله کمپانی بزرگ و فعال رمز 2019کیف پول تراست والت در سال 
بلاک چین و  53ای قرار داشته حدودا از های چند شبکهآید. این کیف پول که در دسته کیف پولاکوسیستم بایننس به شمار می

، البته ناگفته نماند که این  است IOSهای اندرویدی و همچنین کند و قابل نصب بر روی گوشیمیلیون توکن پشتیبانی می 1بیش از 
 باشد. کیف پول فقط در نسخه موبایلی ارائه شده و دارای نسخه دسکتاپ نمی

 ( Atomic Walletکیف پول اتمیک )

و تعداد قابل توجهی   شبکه بلاک چینی  50های مبتنی بر بلاک چین دیگر، کیف پول اتمیک است که از یکی از بهترین کیف پول
کند. این کیف پول برخلاف کیف پول تراست والت هم دارای نسخه موبایلی بوده و هم دارای  پشتیبانی میکوین و ارز دیجیتال 

توانید این کیف پول را بر روی کامپیوتر خویش نصب کنید. البته ناگفته نماند که این کیف  نسخه دسکتاپ است و شما به راحتی می
 کند. پشتیبانی نمیپول از شبکه کاردانو 

 (Ledgerکیف پول لجر )

به بازار عرضه شده   Nano Sکیف پول لجر و  Nano Xافزاری قرار گرفته و در دو مدل های سختل لجر در دسته کیف پولکیف پو
این کیف پول که از بیش از  ( را به خود اختصاص دهد.  10از  9.8آن توانسته است بالاترین امتیاز ممکن ) Nano Xاست که نسخه 

های بلاک چینی  شود که از شبکههای مبتنی بر بلاک چین محسوب میکیف پول کند یکی از بهترینرمزارز پشتیبانی می 1800
 کند. ، بایننس چین و غیره پشتیبانی می، سولانامتعددی نظیر بیت کوین، اتریوم، کاردانو، ترون

افزار لجر  توان از نرمافزاری میناگفته نماند که برای مدیریت دارایی، مشاهده موجودی، ارسال تراکنش و غیره در این کیف پول سخت
گوشی از طریق بلوتوث و کابل امکان پذیر است؛ اما باید بدانید که استفاده از این   لایو استفاده کرد. نحوه اتصال این کیف پول به

 یورو پرداخت کنید.  119کیف پول رایگان نبوده و برای خرید آن باید 
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 ترین کیف پول مبتنی بر بلاک چین برای نگهداری رمزارزهاامن 

 

ترین اقدامات تریدرها به هنگام ورود به  همان طور که در مطالب فوق مشاهده کردید، انتخاب کیف پول رمزارزی یکی از حیاتی
یتالی های دیجشود و با توجه به این که عملکرد کیف پول مشابه حساب بانکی است و از داراییدنیای کریپتوکارنسی محسوب می

 کند باید در انتخاب آن نهایت دقت را به خرج دهید. شما محافظت می

اند؛ اما توصیه ما به شما این های مبتنی بر بلاک چین موجود، محدودیتی را برای کاربران ایرانی در نظر نگرفتهاصولا غالب کیف پول
کمک بگیرید و تحت هیچ شرایطی به   IPهای تغییر دهنده  افزارهای آمریکایی حتما از نرماست که به هنگام استفاده از کیف پول

 اند، نروید. هایی که دسترسی کاربران ایرانی را محدود کردهسراغ کیف پول

های ایرانی معتبری همچون کیف پول من با پشتیبانی از چندین هزار ارز دیجیتال تقریبا تمامی نیاز تریدرهای در حال حاضر کیف پول
هایی با خیال  توانید با انتخاب چنین کیف پولاند و دارای سطح امنیتی بسیار خوبی هستند و شما به راحتی میردهایرانی را برطرف ک

های مبتنی بر بلاک چین سوالی دارید که  راحت وارد دنیای ارزهای دیجیتالی شوید. ناگفته نماند که اگر در ارتباط با بهترین کیف پول
توانید سوال خود را در بخش نظرات مطرح کنید تا کارشناسان ما در اسرع وقت به سوال  ه است، میدر این مقاله به آن اشاره نشد 

 شما پاسخ دهند. 

 


